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       WYKONAWCY 

 

 

dot. przetargu nieograniczonego ZOM/KP/8/20 na „Kompleksowe mechaniczne oczyszczanie jezdni 

ulic m. st. Warszawy w sezonie zimowym i letnim w latach 2021-2024” 

 
Zarząd Oczyszczania Miasta, na podstawie art. 185 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, Ŝe w dniu 31 sierpnia 2020 r. Wykonawca – Ag Complex Sp. z o.o., ul. Płytowa 14,                        

03-046 Warszawa  wniósł odwołanie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Kopię odwołania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.zom.waw.pl. 

W związku z powyŜszym Zamawiający wzywa Wykonawców do przystąpienia do postępowania 

odwoławczego.  

Wykonawca moŜe zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 

otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu 

rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się 

Prezesowi Izby w postaci papierowej albo elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

 

 

załącznik: 

odwołanie 

 























    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 31.08.2020 godz. 11:10:58
Numer KRS: 0000041462 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 05.09.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 38 Data dokonania wpisu 30.06.2020

Sygnatura akt RDF/214238/20/122

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP REGON: 010662762, NIP: 5240018775

3.Firma, pod którą spółka działa "AG-COMPLEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 40324 SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY SĄD GOSPODARCZY XVI WYDZIAŁ
GOSPODARCZY - REJESTROWY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat M.ST. WARSZAWA, gmina M.ST. WARSZAWA, miejsc.

WARSZAWA

2.Adres ul. PŁYTOWA, nr 14, lok. ---, miejsc. WARSZAWA, kod 03-046, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów
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Rubryka 4 - Informacje o umowie
1.Informacja o zawarciu lub zmianach
umowy spółki

1 10.04.1994 ROK, NOTARIUSZ ELŻBIETA KOZIOROWSKA, KANCELARIA NOTARIALNA
NOTARIUSZ ELŻBIETY KOZIOROWSKIEJ W WARSZAWIE, REP. A NR 765/94
ZMIANA UMOWY: 30.05.2001 ROK, NOTARIUSZ SŁAWOMIR STROJNY, KANCELARIA
NOTARIALNA SŁAWOMIRA STROJNEGO W WARSZAWIE, REP. A NR 6682/01; ZMIANA
PARAGRAFÓW: 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, TEKST
JEDNOLITY

2 ZMIANA UMOWY SPÓŁKI: 02.03.2005 ROK, NOTARIUSZ SŁAWOMIR STROJNY, KANCELARIA
NOTARIALNA SŁAWOMIRA STROJNEGO, REP. A NR 2581/2005; ZMIANA PARAGRAFÓW: 5, 9,
11.

3 02.07.2007 R. - JOANNA NACIĄŻEK - NOTARIUSZ W WARSZAWIE, REP. A - 4362/2007
- ZMIENIONO § 8.1.

4 14.12.2007 ROK, REP. A NR 8986/2007, NOTARIUSZ JOANNA NACIĄŻEK, KANCELARIA
NOTARIALNA W WARSZAWIE, ZMIANA PARAGRAFÓW: 9, 13, 20.1, 21.

5 13.07.2012 R., REP. A NR 7614/2012, KANCELARIA NOTARIALNA JOANNA NACIĄŻEK W
WARSZAWIE
ZMIANA UMOWY SPÓŁKI:
1) PAR. 5 UMOWY SPÓŁKI OTRZYMUJE NOWE BRZMIENIE
2) W PAR. 10 UMOWY SPÓŁKI SKREŚLONY ZOSTAJE UST. 3, A DOTYCHCZASOWY UST. 4
OTRZYMUJE NUMER 3
31.08.2012 ASESOR NOTARIALNY JERZY LESZCZYŃSKI, ZASTĘPCA NOTARIUSZA JOANNY
NACIĄŻEK NOTARIUSZ, KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE, REP. A NR 9352/2012,
ZM. § 5

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

------

3.Wspólnik może mieć: WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

*****

5.Czy obligatoriusze mają prawo do
udziałów w zysku?

*****

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MAZURUK 

2.Imiona MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 65041212070

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 250.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość NIE
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udziałów spółki?
 

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PARZYCH 

2.Imiona KAZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON 67030110914

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 250.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

 

Rubryka 8 - Kapitał spółki
1.Wysokość kapitału zakładowego 500 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU WRAZ Z
PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma PARZYCH 

2.Imiona KAZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON 67030110914

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------
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2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ŻUKOWSKI 

2.Imiona DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON 66121906498

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma PARZYCH 

2.Imiona MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 70040904851

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 ---

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 01, , , UPRAWY ROLNE, CHÓW I HODOWLA ZWIERZĄT, ŁOWIECTWO, WŁĄCZAJĄC
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ

2 02, , , LEŚNICTWO I POZYSKIWANIE DREWNA

3 10, , , PRODUKCJA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH

4 11, , , PRODUKCJA NAPOJÓW

5 13, , , PRODUKCJA WYROBÓW TEKSTYLNYCH

6 15, , , PRODUKCJA SKÓR I WYROBÓW ZE SKÓR WYPRAWIONYCH

7 16, , , PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA ORAZ KORKA, Z WYŁĄCZENIEM MEBLI; PRODUKCJA
WYROBÓW ZE SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

8 17, , , PRODUKCJA PAPIERU I WYROBÓW Z PAPIERU

9 18, , , POLIGRAFIA I REPRODUKCJA ZAPISANYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI

10 20, , , PRODUKCJA CHEMIKALIÓW I WYROBÓW CHEMICZNYCH

11 22, , , PRODUKCJA WYROBÓW Z GUMY I TWORZYW SZTUCZNYCH
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12 23, , , PRODUKCJA WYROBÓW Z POZOSTAŁYCH MINERALNYCH SUROWCÓW
NIEMETALICZNYCH

13 24, , , PRODUKCJA METALI

14 25, , , PRODUKCJA METALOWYCH WYROBÓW GOTOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MASZYN I
URZĄDZEŃ

15 26, , , PRODUKCJA KOMPUTERÓW, WYROBÓW ELEKTRONICZNYCH I OPTYCZNYCH

16 27, , , PRODUKCJA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH

17 28, , , PRODUKCJA MASZYN I URZĄDZEŃ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

18 29, , , PRODUKCJA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, PRZYCZEP I NACZEP, Z WYŁĄCZENIEM
MOTOCYKLI

19 30, , , PRODUKCJA POZOSTAŁEGO SPRZĘTU TRANSPORTOWEGO

20 31, 0, , PRODUKCJA MEBLI

21 32, , , POZOSTAŁA PRODUKCJA WYROBÓW

22 33, , , NAPRAWA, KONSERWACJA I INSTALOWANIE MASZYN I URZĄDZEŃ

23 35, , , WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ, PARĘ WODNĄ,
GORĄCĄ WODĘ I POWIETRZE DO UKŁADÓW KLIMATYZACYJNYCH

24 36, 00, Z, POBÓR, UZDATNIANIE I DOSTARCZANIE WODY

25 37, 00, Z, ODPROWADZANIE I OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW

26 38, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE ZBIERANIEM, PRZETWARZANIEM I UNIESZKODLIWIANIEM
ODPADÓW; ODZYSK SUROWCÓW

27 39, 00, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

28 41, , , ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

29 42, , , ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

30 43, , , ROBOTY BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE

31 45, , , HANDEL HURTOWY I DETALICZNY POJAZDAMI SAMOCHODOWYMI; NAPRAWA
POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

32 46, , , HANDEL HURTOWY, Z WYŁĄCZENIEM HANDLU POJAZDAMI SAMOCHODOWYMI

33 47, , , HANDEL DETALICZNY, Z WYŁĄCZENIEM HANDLU DETALICZNEGO POJAZDAMI
SAMOCHODOWYMI

34 49, , , TRANSPORT LĄDOWY ORAZ TRANSPORT RUROCIĄGOWY

35 52, , , MAGAZYNOWANIE I DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA TRANSPORT

36 53, , , DZIAŁALNOŚĆ POCZTOWA I KURIERSKA

37 55, , , ZAKWATEROWANIE

38 56, , , DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z WYŻYWIENIEM

39 58, , , DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

40 59, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO, PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH, NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

41 63, , , DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI

42 68, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OBSŁUGĄ RYNKU NIERUCHOMOŚCI

43 70, , , DZIAŁALNOŚĆ FIRM CENTRALNYCH (HEAD OFFICES); DORADZTWO ZWIĄZANE Z
ZARZĄDZANIEM

44 71, , , DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY I INŻYNIERII; BADANIA I ANALIZY
TECHNICZNE

45 72, , , BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE

46 73, , , REKLAMA, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

47 74, , , POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA

48 77, , , WYNAJEM I DZIERŻAWA
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49 78, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZATRUDNIENIEM

50 79, , , DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI, POŚREDNIKÓW I AGENTÓW
TURYSTYCZNYCH ORAZ POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE REZERWACJI I
DZIAŁALNOŚCI Z NIĄ ZWIĄZANE

51 80, , , DZIAŁALNOŚĆ DETEKTYWISTYCZNA I OCHRONIARSKA

52 81, , , DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU W BUDYNKACH I
ZAGOSPODAROWANIEM TERENÓW ZIELENI

53 82, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA I POZOSTAŁA
DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

54 85, , , EDUKACJA

55 93, , , DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

56 94, , , DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH

57 95, , , NAPRAWA I KONSERWACJA KOMPUTERÓW I ARTYKUŁÓW UŻYTKU OSOBISTEGO I
DOMOWEGO

58 96, 0, , POZOSTAŁA INDYWIDUALNA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 --- 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2000 ROKU

2 19.04.2002 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2001 ROKU

3 10.07.2003 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2002 ROKU

4 --- 01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.

5 14.04.2005 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2004 ROKU

6 05.05.2006 1 STYCZNIA 2005 - 31 GRUDNIA 2005

7 06.06.2007 1 STYCZNIA 2006 - 31 GRUDNIA 2006

8 30.04.2008 1 STYCZNIA 2007 - 31 GRUDNIA 20067

9 16.04.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

10 14.04.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

11 17.05.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

12 02.07.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

13 09.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

14 03.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 10.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 28.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 05.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 10.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 01.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 30.06.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2002 ROKU

2 ***** 1 STYCZNIA 2006 - 31 GRUDNIA 2006

3 ***** 1 STYCZNIA 2007 - 31 GRUDNIA 20067

4 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

5 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

6 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010
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7 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

8 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

9 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

10 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

11 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

12 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

13 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

14 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

15 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2000 ROKU

2 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2001 ROKU

3 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2002 ROKU

4 ***** 01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.

5 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2004 ROKU

6 ***** 1 STYCZNIA 2005 - 31 GRUDNIA 2005

7 ***** 1 STYCZNIA 2006 - 31 GRUDNIA 2006

8 ***** 1 STYCZNIA 2007 - 31 GRUDNIA 20067

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2000 ROKU

2 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2001 ROKU

3 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2002 ROKU

4 ***** 01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.

5 ***** 1 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2004 ROKU

6 ***** 1 STYCZNIA 2005 - 31 GRUDNIA 2005

7 ***** 1 STYCZNIA 2006 - 31 GRUDNIA 2006

8 ***** 1 STYCZNIA 2007 - 31 GRUDNIA 20067

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014
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16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5
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Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 31.08.2020
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adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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Ul. Stanisława Żaryna 2A
02-593 Warszawa
www.bankmillennium.pl

Potwierdzenie wykonania operacji

Dzienny numer transakcji 28

Data księgowania 2020-08-31

Data waluty 2020-08-31

Z rachunku 26116022020000000045225713

Kwota zaksięgowana -15 000,00 PLN

Nadawca

AG-COMPLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODP
OWIEDZIALNOŚCIA
UL PŁYTOWA 14
03-046 WARSZAWA

Na rachunek 60101010100081362231000000

Nazwa Banku NBP O/Okr. w Warszawie

Kwota transakcji 15 000,00 PLN

Odbiorca
URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Postępu 17A
02-676 Warszawa

Rodzaj operacji PRZELEW DO INNEGO BANKU

Tytuł operacji wpis od odwołania - ZOM - mechaniczne oczyszczanie
ulic(15000.00)

Data wystawienia dokumentu:   2020-08-31
 

Potwierdzenie wykonania operacji zostało wygenerowane elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla.
Dokument został sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe (Dz.U.Nr 140 z 1997 roku, poz. 939 z późniejszymi
zmianami).
 

 

Bank Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa, wpisany pod nr KRS 0000010186 do
Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, o numerze identyfikacji podatkowej (NIP) - 526-021-29-31 i kapitale zakładowym
całkowicie wpłaconym w wysokości 1.213.116.777,00 złotych.
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